
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
2 5 8 7 6 16

2512
21:12

╳

15
2
19

5
20

7
21

13
24

14
25

Auszeit

20:12

Ende
13:51 B  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte
33 23 14 17 18 27

18

1
8

2
9

4
12

5
14

6
18

7 Auszeit

5:10
6:14

S
A
T
Z

2

Start
13:54 B  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte
27 33 23 14 17 18

23

╳

8
19

2
11
21

3
12
22

4
13
23

5
14

7
17

Auszeit

7:9
13:16

Ende
14:19 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
4 2 5 8 7 6

259 11
19:14 22:19

0
11
22

1
12
23

5
13
24

6
18
25

8
20

9
21

Auszeit

20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU18
Männer

B  Rhein-Sieg Volleys vs. Dürener TV A
Spiel 33 18.12.2022 13:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rhein-Sieg … 6/14
14 Drühl, Valentin X
17 Hansel, Silas X
18 Pierre, Yann X
23 Kurylo, Denys X
27 Rosendahl, Julius X
33 Streil, Max X
B  Libero
B  Offizielle
T Fremerey, Finn

C

A  Dürener TV 11/14
2 Müller, Simon X
4 Speer, Paul X
5 Sultan, Hamid X
6 Sidanschek, JasonCli… X
7 Middendorf, Simon X
8 Bröcker, David X
9 Treuling, Nilo X

11 Floß, Jonas X
12 Salavadov, Akhmed X
14 Le, HarryTamHuy X
16 Teucher, Till X
A  Libero

14 Le, HarryTamHuy X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rhein-Sieg … Dürener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 51 25 1 1 1
2 0 0 23 2 25 25 1 2 1

3
4 0 0 41 76 50 2 3 2
Start: 13:00 Ende: 14:19 Dauer: 1:19

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tanneberger, Tobias 1
2 Kugel, Quentin 2

Schreiber 3
Schr. Bertea, Valentino 4

Assist. Bernoth, Timo

Dokument erstellt: 18.12.2022 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


