

NRW-Liga mU18

Männer

B Rhein-Sieg Volleys vs. Dürener TV A Spiel 33

18.12.2022 13:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



			S		art :00	(A) Dür	ener T	ν	R	En 13:		В) Rhei	n-Sieg		S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	X	2	5	8	7	6	16	25	33	23	14	17	18	27	4.0
lini		Spielernr.	ı	12						25							18
ufste	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Ζ	21:12													
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X_	2	5		13 24	14 25	Auszeit	1	2		5	6 18)	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	15	19	20	21	24	<u>4</u> 9	20:12	Ö	9	12	14	18		5:10 6:14

S		art :54	В) Rheii	n-Sieg		R		de :19	(Dür	ener T	V	S
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	27	33	23	14	17	18		4	2	5	8	7	6	
							23		9		11			25
Z									19:14		22:19			
2	X	2	3	4	5	7	Auszeit	0	1	5	6	8	9	Auszeit
_		11 21	12 22	13 23)	14	17	7:9 13:16	11 22		13 24	18 ② ③	20	21	20:17

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 E																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	Rhein-Sieg 6	/14	A	Dürener TV 11	L/14
14	Drühl, Valentin	Х	2	Müller, Simon	Х
17	Hansel, Silas	Х	4	Speer, Paul	Х
18	© Pierre, Yann	Х	5	©Sultan, Hamid	Х
23	Kurylo, Denys	Х	6	Sidanschek, JasonCli	Х
27	Rosendahl, Julius	Х	7	Middendorf, Simon	Х
33	Streil, Max	Х	8	Bröcker, David	Х
(B)	Libero		9	Treuling, Nilo	Х
B	Offizielle		11	Floß, Jonas	Х
누	Fremerey, Finn	Г	12	Salavadov, Akhmed	Х
	1 Terriercy, 1 mm		14	Le, HarryTamHuy	Х
			16	Teucher, Till	Х
			A	Libero	
			14	Le, HarryTamHuy	Х
			\sim		

A) Offizielle

Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Tanneberger, Tobias		1					
2	Kugel, Quentin		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Bertea, Valentino		4					
Assist.	Remoth Timo							

	Ergebnisse											
(3) F	Rhe	in-Si	ieg	Dürener TV (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	18	1	51	25	1	1	1			
2	0	0	23	2	25	25	1	2	1			
				3								
4	0	0	41		76	50	2	3	2			
Si	tart	: 13	3:00	Ende:	14:19	1:1	L9					
Sie	ege	r: C	Düre	ner TV					2:0			

Dokument erstellt: 18.12.2022 14:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de